
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713 ze zm.) art. 222 ust. 2 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim  z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański 
na 2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 34.372.830,12zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.068.276,12 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.304.554,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C926A8B6-7700-48A1-B152-A2EB0074E644. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 118 756,00 125 556,00

Drogi publiczne powiatowe 6 000,00 5 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 6 000,00 5 600,00

Drogi publiczne gminne 102 706,00 117 506,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 356,00 7 899,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 23 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 850,00 5 307,00

Pozostała działalność 10 050,00 2 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 35 000,00 35 000,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 286,00 186 286,00
Ochotnicze straże pożarne 82 800,00 82 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 600,00 8 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 15 200,00
4260 Zakup energii 15 000,00 16 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 200,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 77 419,00 64 319,00
Rezerwy ogólne i celowe 77 419,00 64 319,00

4810 Rezerwy 77 419,00 64 319,00
801 Oświata i wychowanie 8 104 741,55 8 104 741,55

Szkoły podstawowe 5 322 661,00 5 322 661,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 218 624,00 218 048,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 575 188,00 3 572 920,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 705,00 681 475,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 786,00 61 488,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 10 200,00

Rozdział Zmiana
6 800,00

60014 -400,00

-400,00

60016 14 800,00
-457,00

23 800,00
-8 543,00

60095

71004

75412

-7 600,00

0,00

-600,00
-7 000,00

0,00
2 000,00

-2 000,00
0,00
0,00

300,00
-2 100,00
1 500,00

300,00

-13 100,00
-13 100,0075818

80101

-13 100,00
0,00
0,00

-576,00
-2 268,00
10 770,00

1 702,00
-5 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.92.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Id: C926A8B6-7700-48A1-B152-A2EB0074E644. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 49 253,00 47 417,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194 460,00 191 668,00

Przedszkola 2 161 647,00 2 161 647,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 310,00 24 310,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 182,00 98 072,00
4270 Zakup usług remontowych 16 401,00 9 401,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 442,00 32 442,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 5 184,00 3 294,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

297 541,00 297 541,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 475,00 17 289,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 184,00 208 728,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 732,00 39 287,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 160,00 7 247,00

851 Ochrona zdrowia 92 461,52 92 461,52
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 461,52 89 461,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 51 805,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 6 659,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 461,52 9 497,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 208 077,00 208 077,00
Świetlice szkolne 129 821,00 129 821,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 158,00 7 157,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 678,00 4 679,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 353 839,00 1 353 839,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 322 939,00 322 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 064,90 17 324,90
4300 Zakup usług pozostałych 3 318,16 3 058,16

926 Kultura fizyczna 246 700,00 253 000,00
Obiekty sportowe 62 900,00 67 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 079,00 29 079,00
4270 Zakup usług remontowych 8 021,00 27 821,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 183 800,00 185 300,00
4260 Zakup energii 14 100,00 15 600,00

34 372 830,12 34 372 830,12

85401

92109

92601

92605

Razem:

0,00
0,00

260,00
-260,00

6 300,00
4 800,00

-5 000,00
19 800,00

-10 000,00
1 500,00
1 500,00

0,00

80104

-1 836,00
-2 792,00

0,00
-10 000,00
23 890,00
-7 000,00
-5 000,00

80150

85154

-1 890,00

0,00

1 814,00
-456,00
555,00

-1 913,00
0,00
0,00

805,00
159,00

-964,00
0,00
0,00

-1,00
1,00

Id: C926A8B6-7700-48A1-B152-A2EB0074E644. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Załącznik 1



